Campo Mourão
Ê Cidade Escola

PROJETO DE LEI N"
De 28 de maio de 2009

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura
Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 1.843.168,34 (um milhão, oitocentos quarenta e
três mil, cento e sessenta e oito reais e trinta e
quatro centavos), no Orçamento do Município de
Campo Mourão para o exercício de 2009.

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO. Estado do
Paraná, aprova e eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1® Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.843.168,34 (um
milhão, oitocentos quarenta e três mil, cento e sessenta e oito reais e trinta
e quatro centavos), vigente Orçamento do Município de Campo Mourão para o
exercício de 2009, de acordo com a Lei Federal n°. 4.320/64, conforme segue:

12 - SECRETARIA DA SAÚDE
02 - FMS - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
10.304.048.2142 - Manter o Departamento de Vigilância em Saúde

[...]

e três mil, cento e sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos), no
orçamento do Município de Campo Mourão para o exercício de 2009", de
autoria do Poder Executivo.

094/09 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 406.074,20 (quatrocentos e seis mil, setenta e
quatro reais e trinta centavos), no vigente orçamento do Município de Campo
Mourão para o exercício financeiro de2009", de autoria do Poder Executivo.

095/09 - "Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 281.000,00 (duzentos e oitenta e um mil reais)
no orçamento da Fundação de Esportes de Campo Mourão para o exercício
de 2009", de autoria do Poder Executivo.

Respeitosamente,

Dr. Éraido ieoaoro ae uiive
Presidente

LEI N"24 7 0

De 2 de julho de 2009

Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a